



**LIEFERSERVICE** JETZT BESTELLEN UNTER [BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE](mailto:BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE)

[www.mack-remstalmarkt.de](http://www.mack-remstalmarkt.de)

Nach der malolaktischen Gärung im Edelstahltank reift der Wein weitere fünf Monate in französischen Eichenholzfässern. Anschließend wird er abgefüllt und reift in der Flasche weiter. Der Primitivo passt perfekt zu gebratenem rotem Fleisch, gebackenem Kalbfleisch, Wurstwaren und mittelreifem Käse.

**NEU IM SORTIMENT**

**Primitivo IGP Terrapieno 2021**  
1 Liter = 11,84 €  
0,75 Liter Flasche

**8.88**

**Campari Bitter**  
25 % Vol.  
1 Liter = 12,84 €  
0,7 Liter Flasche

**8.99**

**Delverde italienische Teigwaren** auch Vollkorn  
verschiedene Ausformungen  
1 kg = 1,78 €  
500 g Packung

**1.89**

**Schweinefilet**  
vom Hohenloher Landschwein  
100 g

**1.79**

**Putenschnitzel**  
oder **Putenpfanne**  
natur oder mariniert  
100 g

**1.79**

**San Daniele Schinken**  
100 g

**3.69**

**Frische Schinkenwurst**  
im Naturdarm,  
leicht geräucht  
100 g

**1.79**

**Rotbarschfilet**  
Wildfang Island  
100 g

**2.99**

**Matjeshappen**  
in Zitronen-Kräuter-Dressing  
100 g

**1.69**

**Erdbeeren**  
aus Italien, KL I  
1 kg = 5,98 €  
500 g Schale

PLASTIK-FREI

**2.99**

**Gurken**  
aus dem Remstal  
KL I  
Stück

PLASTIK-FREI

**1.79**

**Pane di Semola**  
Original italienisches Landbrot  
aus Weizenmehl und Maisgrieß 1 kg

**4.20**

**Bergparmesan**  
32 % Fett i. Tr.  
100 g

**2.99**

**Pinsa Naturally**  
2er Packung  
1 kg = 10,85 €  
460 g Packung

**4.99**

**Mövenpick Eis**  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 2,34 € / 2,21 €  
850 ml / 900 ml Becher

**1.99**

**Mövenpick Kaffee gemahlen**  
oder **ganze Bohnen**  
verschiedene Sorten  
1 kg = 10,98 €  
500 g Packung

**5.49**

**Mazzetti**  
**Balsamico-Essig**  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 5,98 €  
0,5 Liter Flasche

**2.99**

**Mutti Tomaten**  
verschiedene Sorten  
1 kg = 2,98 €  
400 g Dose

**1.19**

**Oro di Parma Tomatenmark**  
verschiedene Sorten  
1 kg = 6,95 €  
200 g Tube

**1.39**

**Aperol**  
**Aperitivo Italiano**  
11 % Vol.  
1 Liter = 11,41 €  
0,7 Liter Flasche

**7.99**

**Ensinger**  
**Sport Mineralwasser**  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 0,55 €, zzgl. 3,75 € / 3,30 € Pfand  
Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter /  
Kiste mit 12 Fl. à 0,75 Liter

**4.99**

**San Pellegrino**  
verschiedene Sorten  
1 Liter = 2,67 €, zzgl. 0,25 € Pfand  
0,33 Liter Dose

**1.88**

**Regina**  
**Toilettenpapier Kamille**  
3-lagig 16 x 150 Blatt Packung

**5.99**

Gültig bis Samstag, 25.03.2023 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0